
ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      07.05.2018г.        № 220

Об отмене постановления администрации Заклинского
сельского поселения № 67 от 01.03.2018 г. об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация и проведение
аукционов на право заключения договора об освоении
территории в целях строительства и эксплуатации наемного
дома коммерческого использования, договора об освоении
территории в целях строительства и эксплуатации наемного
дома социального использования».

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования
Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области  в
соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Заклинского сельского поселения  № 67 от
01.03.2018 г. об утверждении  административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация и проведение аукционов на право заключения
договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома
коммерческого использования, договора об освоении территории в целях строительства и
эксплуатации наемного дома социального использования».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте
администрации Заклинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                                              С.В. Сомихин

М.П.


